



# **Altiflex ApS**

**Nordholmen 10-12, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 27 62 04 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

Lasse Fomsgaard Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Altiflex ApS Nordholmen 10-12 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 62 04 34
	Stiftet: 1. marts 2004
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lasse Fomsgaard Ramskov
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Altiflex Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og fremstilling af interimsaflukninger og sikkerhedsrækværk. Altiflex systemet er patenteret og godkendt som sikkerhedsrækvæk i henhold til EN13374. Systemet sælges og udlejes til anvendelse inden for nybyggeri og renovering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.608.120 kr. mod 9.735.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.343.534 kr. mod -434.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har historisk indregnet indirekte produktionsomkostninger på varebeholdningerne. I regnskabsåret 2021/22 er der foretaget en ajourføring af de foretagne beregninger i henhold til et mere retvisende billede for årsrapporten, hvilket har medført at tillæg til kostpriser fremover omfatter disse ajourførte principper. Det har ikke været muligt at opgøre effekten af den ændrede metode tilbage i tid. Det samlede IPO tillæg pr. 30. juni 2022 udgør 7,7 mio. kr. og indgår i lagerværdien pr. 30. juni 2022.

Afskrivningsperioden for driftsmidler og inventar ligger i intervallet 10-20 år. Tidligere var den maksimale afskrivningsperiode på 15 år, hvor den fremover udgør 20 år. Scrapværdier har tidligere udgjort 0 % mens de fra og med regnskabsåret 2021/22 udgør 40 %. Effekten af ændringen er et forbedret resultat i 2021/22 i størrelsen ca. DKK 1,5 mio. før skat set i forhold til den tidligere mindre retvisende metode. Afskrivningsperiode og scrapværdier er understøttet af dokumenteret holdbarhed af materiel.

### Den forventede udvikling

Ledelsen i Altiflex forventer en meget positiv udvikling i de kommende år. Med de seneste vedtagne og stigende miljøkrav har byggeriet behov for løsninger, der både nedbringer CO2 udledningen, og samtidig giver besparelser på energiforbruget.

Systemet fra Altiflex optimerer effektiviteten, sikrer færre afbrydelser og bedre arbejdsmiljø, da systemet forvandler udendørs til indendørs. Systemet og produkterne er genanvendelige og nedbringer CO2 udledningen og varmeudgifterne i byggeriet væsentligt (op til ca. 50%). Samtidig minimeres spild af tid og materialer, da systemet er cirkulært og kan tages ned og sættes op igen hundredvis af gange.

Altiflex systemets nye løsninger gør det bl.a. muligt at bygge aflåselige telte i alle størrelse. Altiflex sikkerhedsrækværk inkl. interimsaflukning og læskærm, er eneste produkt på markedet, der kan sikre disse tre løsninger i en samlet løsning, hvor det tillige bliver billigere end et almindeligt sikkerhedsrækværk.

Altiflex systemet er desuden en perfekt løsning til stilladsinddækning, da det ikke blæser i stykker, kan genanvendes uden affald og det herved er konkurrencedygtigt i forhold til traditionel plastikafdækning.



## Ledelsesberetning

---

Siden årsafslutningen 30. juni 2022 har Altiflex set stigende aktivitet og ordretilgangen er stor. Det primære marked er Danmark og Norden, men Altiflex systemet ses også at have stort potentiale i andre dele af verden, hvor formålet i modsætning til Norden, vil være at holde støv og varme ude fra byggeriprojekter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.608.120</b>	<b>9.735.025</b>
2 Personaleomkostninger	-4.549.405	-9.042.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.227.752	-996.279
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.830.963</b>	<b>-304.015</b>
Andre finansielle indtægter	912.091	499.329
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.689.168	-318.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.053.886</b>	<b>-123.402</b>
Skat af årets resultat	3.289.648	-311.211
<b>Årets resultat</b>	<b>12.343.534</b>	<b>-434.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.343.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-434.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.343.534</b>	<b>-434.613</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter	0	172.955
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>172.955</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	259.251	633.336
6	Udlejningsmateriel	37.214.933	5.208.853
7	Indretning af lejede lokaler	344.840	613.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.819.024</u>	<u>6.455.564</u>
8	Deposita	2.005.715	976.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.005.715</u>	<u>976.446</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.824.739</u></b>	<b><u>7.604.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	17.486.342	8.079.958
	Varebeholdninger i alt	<u>17.486.342</u>	<u>8.079.958</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.826	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.194.237	48.845.468
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	893.917
	Andre tilgodehavender	7.291.923	1.779.373
	Periodeafgrænsningsposter	173.507	167.507
	Tilgodehavender i alt	<u>43.423.493</u>	<u>51.686.265</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.909.835</u></b>	<b><u>59.766.223</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.734.574</u></b>	<b><u>67.371.188</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	134.905
	Overført resultat	46.958.118	34.479.679
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.088.118</u></b>	<b><u>34.744.584</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.207.661	771.234
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.207.661</u></b>	<b><u>771.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter	14.175.963	4.109.694
	Leasingforpligtelser	6.595.132	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	134.799
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.771.095</u>	<u>4.244.493</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	5.726.226	1.482.478
	Gæld til pengeinstitutter	2.091.777	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.146.477	2.227.045
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.934.048	11.894.887
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	404.318	1.141.115
	Selskabsskat	542.212	5.276.029
	Anden gæld	1.822.642	5.437.638
	Periodeafgrænsningsposter	0	151.685
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.667.700</u>	<u>27.610.877</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.438.795</u></b>	<b><u>31.855.370</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.734.574</u></b>	<b><u>67.371.188</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	134.905	34.479.679	34.744.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.478.439	12.478.439
Årets udviklingsomkostninger	0	-134.905	0	-134.905
	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>46.958.118</b></u>	<u><b>47.088.118</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>
Indtægter:	
Regulering af skat som følge af omgørelse	<u>5.286.029</u>
	<u>5.286.029</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Skat af årets resultat	<u>5.286.029</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.286.029</u></b>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.957.106	7.719.917
Pensioner	408.408	891.954
Andre omkostninger til social sikring	117.572	156.680
Personaleomkostninger i øvrigt	66.319	274.210
	<u>4.549.405</u>	<u>9.042.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.579	10.321
Andre finansielle omkostninger	<u>1.628.589</u>	<u>308.395</u>
	<b><u>1.689.168</u></b>	<b><u>318.716</u></b>
<b>4. Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2021	172.955	141.717
Tilgang i årets løb	0	31.238
Afgang i årets løb	<u>-172.955</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>172.955</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>172.955</u></b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.367.922	4.367.922
Tilgang i årets løb	<u>15.245</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>4.383.167</u></b>	<b><u>4.367.922</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.734.586	-3.418.853
Årets afskrivninger	<u>-389.330</u>	<u>-315.733</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-4.123.916</u></b>	<b><u>-3.734.586</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>259.251</u></b>	<b><u>633.336</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>15.245</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>6. Udlejningsmateriel</b>		
Kostpris 1. juli 2021	6.036.804	4.454.663
Tilgang i årets løb	<u>32.575.967</u>	<u>1.582.141</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>38.612.771</u></b>	<b><u>6.036.804</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-827.951	-420.606
Årets afskrivninger	<u>-569.887</u>	<u>-407.345</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-1.397.838</u></b>	<b><u>-827.951</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>37.214.933</u></b>	<b><u>5.208.853</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>20.974.106</u>	<u>0</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.405.173	1.375.282
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.891</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>1.405.173</u></b>	<b><u>1.405.173</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-791.798	-518.597
Årets afskrivninger	<u>-268.535</u>	<u>-273.201</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-1.060.333</u></b>	<b><u>-791.798</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>344.840</u></b>	<b><u>613.375</u></b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	976.446	976.446
Tilgang i årets løb	<u>1.029.269</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>2.005.715</u></b>	<b><u>976.446</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>2.005.715</u></b>	<b><u>976.446</u></b>



## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter	18.847.771	4.671.808	14.175.963	0
Leasingforpligtelser	7.649.550	1.054.418	6.595.132	1.453.796
	<b>26.497.321</b>	<b>5.726.226</b>	<b>20.771.095</b>	<b>1.453.796</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet selvskyldnerkaution til selskabets bankforbindelse til sikkerhed for alt mellemværende overfor Altiflex Udlejning ApS og Altiflex Danmark ApS. Der er givet virksomhedspant for MDKK 12 i selskabets aktiver.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har per 30. juni 2022 huslejeforpligtelse på i alt DKK 13,9 mio.

Tvister:

Selskabet har tvist med en leverandør. Selskabets ledelse er ikke enig i de rejste krav og har i regnskabet pr. 30. juni 2022 indregnet den forpligtelse som forventes at belaste selskabet.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at forpligtelserne ikke medfører træk på selskabets midler ud over hvad der er indbygget i almindelig service og vedligehold.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VFH Holding ApS, CVR-nr. 38753509, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
